•, ordinário etiam ranquam à Sede Apoftouca delegato verifican debere; nec propterea aut ex 
j eo quod mterelle putantes vocatt non fuerint-per furreptionem obtentas przfumi, & viribus 
I carere.ficque per quofcumque iudice* tam ordinatios.quam deIegatos,etiam Palatii Apofto-
\ hei caufarum auditores,& Sandz Romana. Ecclefix Cardinales in quactimque inftantiafubla^ 

ta eis,& eorum cuilibet,quauis aliter iudican_i,_f.n.erpretandi autoritate,& facultate, iudica-
ri,âr diffiniri debere necnon irritum.S: inane quicquid fecus i quoque quauis autoritate fcié-
tej-,vel ignoranter contigcrit attentan,non obftanri pricri voluntare prxdi&a ac nouiílime ce
lebrar! Lateranenfis Concllij vniones perpetuas.nifi in cafibus à iure permifsis fieri prohiben-
tis;necnon feÜ.is recordarionis Bonifacij PP.VIlI.pratdeceflbris noftri, ac alijs Apoftolicis: 
necnon in generalibus,_c Prouincialibus,é. finodalibus Concilijs editis, & fpecialibus confti-
tutionibus & oriinvionibus,ac mon_fterij,& Ordinis Sanfti Auguftini przdidorum iuramen-
To cónfirmatione ApoftoIica,vel quauis firmitate alia roboratis ft_tu.is,5r cõfuetudinibus, pri-
Uilegijs quoque indultis.fif literis Apoftolicis,monafterio,conuentui,& ordini przf-tis, illorü-
que fuperioribusr,_rperíonis fub quibufcumque verborum formis,& tenoribus , ac cum qui-
bufuis etiam derogatoriwum derogatorijs,alijfque efEcacioribus,& infolitis claufuhs, irritami-
bu£que,& alijs decren* etiam moru proprio,& ex certa fcientia,per nos,& Sede Pontificatam 
ac quofcumque alios Rom. Pontífices prardeceflõres noftros «iam ad quorumuis etiam Im-
peratoris,Regum,Ducum,& aliorum principum inftãtiam, etiam iteratis vicibus in genere,vel 
fpecie quomodolibet conceCis,& approbatis,& inuatis.Quibus omnibus etiamfi pro fufficien-
ti illorum derogatione de ilhs, eorumque totis tenoribus,fpecialis, fpecifica expreflà, & in-
diuiduamon autem per çlaufulas generales ldem importames.mentio, feuquzuis exprefilo 
habenda,aut aliqua alia exquifita forma adhoc feruanda foret.illorum tenores, formas, Sc de
creta m eis appofita,aefi de verbo ad verbum nil penitus omiílò, & forma in illis tradita obfer-
uata,inferti -orent,przfentibus profufficienter expreflls habenres,illis, alias in fuo robore per 
manfuris,hac vice duntaxat fpeciaf ter,& exprefse derogamus contrarijs quibufcumque; autil 
aliqui fuper prouifi ônibus íibi faciendis de prioratibus huiufmodi fpecules, vel alijs beneficijs 
ecclefiafticis in illis partibus generales dídar Sedis , vel legatorum eius literas impetrarint, 
etiamfi per eas ad inhibitionem^reftitutionem,& decretum,vel alias quomodolibet ãt procef-
furmquas quidem lucras,* procefibs hábitos per eafdem;& indefecuta quzcumque* ad di.ru